ת"פ 20934/10/21 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד א' ב' א' ח' ב' מ'
ב' ש'

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ו אלול תשפ"ב
22 ספטמבר 2022

ת"פ 20934-10-21 מדינת ישראל נ' ב' ש'(עציר)
תיק חיצוני: 692140/2021

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עו"ד חננאל שקלאר
המאשימה

נגד
א' ב' א' ח' ב' מ' ב' ש' (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד עמית ויצמן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן:

· תקיפת בת זוג, בניגוד לסעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (עבירה אחת);

· נסיון לתקיפת בת זוג, בניגוד לסעיף 382(ב) ביחד עם סעיף 25 לאותו חוק (עבירה אחת);

· תקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380 לאותו חוק (עבירה אחת);

· תקיפה, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (עבירה אחת);

· איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק (ארבע עבירות).

(להלן: ש' ב' וא' הנאשם היו האישום, כתב לעובדות הרלוונטי במועד ת/1, המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
"המתלוננת") נשואים זה לזו מזה כ-10 שנים ולהם ילד בן 7 בעל צרכים מיוחדים (להלן: "הקטין").

הנע בין ארבעה חודשים אשר יכול שירוצו בעבודות שירות ועד 12 חודשי מאסר בפועל.

ראוי להדגיש, סקירת הענישה הנוהגת ומתחם העונש ההולם - אינם זהים. בבואו של בית המשפט לקבוע את מתחם
העונש ההולם, עליו לשקול, בין היתר, את מדיניות הענישה הנוהגת, אך שיקול זה - כמובן אינו היחיד. בהתאם לסעיף

40ט' לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, בבואו של בית המשפט לקבוע מתחם ענישה, רשאי לקחת בחשבון מכלול
שיקולים, בין היתר, נסיבות ביצוע העבירה; משך ההתנהגות העבריינית; מידת הפגיעה בערכים המוגנים; וכן, שיקולים

עמוד 14
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

א. 18 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו, בתיק זה בלבד, על פי רישומי שב"ס;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שהוא בן משפחה, עבירה מסוג פשע, בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק

כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ג. 6 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון, בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', סימנים א', ד', ח', כנגד מי שאינו בן משפחה;

ד. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ח' סימן ט';

ה. קנס בסך 7,000 ₪, כפי שסוכם על ידי הצדדים, או 70 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-7 שיעורים רצופים
ושווים, החל מיום 15.12.22 ובכל 15 לחודש העוקב. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תועמד היתרה לפירעון

מידי;

ו. הנאשם יצהיר כעת על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע מכל עבירה אשר מפעילה את אחד המאסרים המותנים
שהושתו עליו בגזר דין זה. לא יצהיר הנאשם על התחייבות - ייאסר ל-21 ימים נוספים.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשפ"ב, 22 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.